Tender Tahunan Untuk Membekal Dan Menghantar Bahan-Bahan 
Kejuruteraan Bagi Tahun 2022 Majlis Bandaraya Pulau Pinang 
[MBPP.T.NO.87/2021 (B)] [JK(J)/ST(B)/71/2021]  -  (Jabatan 
Kejuruteraan) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut 

dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Satu Ratus Lima Belas Ribu 
Lapan Ratus Lima Belas Sahaja (RM115,815.00) bagi tender 
tersebut :- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu ZULHIJAH ENTERPRISE 

II Alamat Syarikat 

11A (GROUND FLOOR), JLN 
PERNIAGAAN SERI BERTAM 
1, PUSAT PERNIAGAAN SERI 
BERTAM 
13200 KEPALA BATAS 
PULAU PINANG 

III No Pendaftaran KKM 357-02135402